projeto/Atividade - 08.243.0009.2040 - Atividades do Bolsa Família e cad único.

Natureza da Despesa - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa JurÍdica'

Código reduzido - 01960 - OO94O . 0940/09/06106125 - Bl de Fin da Gestão do Prog Bolsa Família e Cad Único - P

Valor RS 3.500,00 (três mil e quinhentos reoisl.

Orgão - 07 - Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Unidade - 002 - Departamento de Cultura.

Projeto/Atividade - 13.392.0007 -2022 - Atividades culturais.

Natureza da Despesa - 3.3.90.39.00.00 - Outros Servlços de Terceiros - Pessoa Jurídica'

[...]

Unidade - 001 - Secretaria Municipal de Esportes, Turismo e Lazer'

projeto/Ativida de - 27 .81,2.0003-2065 - Atividades do Esporte, Turismo e Lazer.

Natureza da Despesa - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros -

Código reduzid o - 02670 - OOOO0 - OO00/OL/07/00/00 - Recursos Ordin

Valor RS 59.800,00 (cinquenta e nove mil e oitocentos reoisl.

Ribeirão do Pinhal, 04 de fevereiro

Marcelo Corinth
Contador

Ao

Departamento de Compras/Licitação

Nesta

Jurídica.

anos

Rua Paraná 983 - Caixa Postal: 15 - CEP: 86.490-000 - Fone/Fax: (043) 3551-8300 - CNPJ Ne 7 6.968.064 / 0007-42

Site:

[...]

6.4 A partir da análise mencionada foram identificados diversos fornecedores capazes de atender a demanda
dâ AdministÍação, sendo um mercado bastante amplo e difuso.

7 - ESTTMATTVA DO PREçO DA COi{TRATAçÃO.

7.1 O custo estimado dâ conÍatação é de ate RS 1.003.247,70 (um milhão três mil duzentos e quarenta e sete

reais e setenta centavos), conforme planilhas em anexo.

7.2 Considerando o Art. 19e lll do decreto ne 02012023, foi utilizado como método para obtenção do preço

estimado por item, a metodologia da média aritmética dos valores obtidos na pesquisa de preços, com a

[...]

ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 09h0ímin às 09h29min.
tNícto DA sEssÃo DE DtspurA DE pREços: 09h30min.
LOCAL: www.bll.org.br "Acesso ldentificado no Iink - licitações"
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).
VALOR ESTIÍIíADO: R$ í.003.247,70 (um milhão três mil duzentos e quarenta e sete reais e setenta
centavos)

A Licitação será regida pela Lei no 14.133, de 2021 e Decreto Municipal 020/2023, e demais
legislação aplicável, bem como as condições estabelecidas neste edital.

Sem prejuízo das publicações necessárias, qualquer alteração, modificação ou informação referente